
（共同防災体制）

（１）　海上防災組織防災隊員（計） （１）陸上防災組織防災隊員（計）

： 2隻

： 2隻

： 10,020ｍ

： 393㎘

： 3台

： 0台

： 1台

： 2台 　

： 6台

： 1台

総 数

指 揮 者 ・ 機 関 員

オイルフェンス展張船：　　　　 １隻

（２）防災資機材（計）

総 数 8人

4人 27人

（２）防災資機材(計）

3セット

そ の 他 の 防 災 要 員

797人

船 舶 乗 組 員

その他の防災要員 4人

２ 点 セ ッ ト

泡 消 火 薬 剤

1,085人

288人

36.56㎘

（２）防災資機材（計）

24人

【資料2-6-⑧】　コンビナート防災体制

オイルフェンス：　　　　　　　　　 1,080ｍ

海 上 防 災 組 織 陸 上 防 災 組 織

オイルフェンス
（上野マリタイム・ジャパン
株式会社）

共 同 コ ス モ 隊

共 同 霞 隊

オイルフェンス展張船
（上野マリタイム・ジャパン
株式会社）

51人

オイルフェンス

専 任

（１）防災隊員（計）

総 数

コンビナート地域防災協議会

共同防災部会

（自衛消防体制）

兼 任

共 同 昭 石 隊

泡原液搬送車

大型化学高所放水車

甲種普通化学消防車

その他消防車

泡消火薬剤

大型高所放水車

大型化学消防車

オイルフェンス展張船

油回収船・油回収装置付
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